
 
UCHWAŁA NR 3633/18 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 7 MARCA 2018 ROKU 

W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2018 ROK 
 

Na podstawie art.222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2017r. poz.2077, z późn.zm.) – uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. 

 
W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/566/17 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 
z dnia 21 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego  
na 2018 rok dokonuje się zmian polegających na uruchomieniu środków z rezerwy celowej 
województwa z przeznaczeniem na realizację przez Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach 
zadania inwestycyjnego rocznego pn.: „Wymiana kotła gazowego wraz z montażem  
i modernizacją kotłowni”: 
dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  
rozdział 85332 – Wojewódzkie Urzędy Pracy 
w kwocie wynikającej z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej oraz Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Kielcach. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

WICEMARSZAŁEK 
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 
                                                                                  JAN MAĆKOWIAK 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
  
 

WYDATKI MARZEC/2018 
 
   

Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr 3633/18   
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.03.2018  roku 

     
 Dział 758 - Różne rozliczenia 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   168 800,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   168 800,00   
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 168 800,00   

OGÓŁEM   168 800,00   



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2018 
 
   

Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr 3633/18   
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.03.2018  roku 

     
Realizuje: Departament Budżetu i Finansów 
Koordynuje: Departament Budżetu i Finansów 
 

Dział 758 - Różne rozliczenia 
Rozdział 75818 - Rezerwy ogólne i celowe - UMWŚ  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE   168 800,00   

Inwestycje i zakupy inwestycyjne   168 800,00   
Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne  6800 168 800,00   

OGÓŁEM   168 800,00   



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2018 
 
   

Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr 3633/18   
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.03.2018  roku 

     
 Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
   
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     168 800,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     168 800,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  6050   168 800,00 

OGÓŁEM     168 800,00 



  

  
 

WYDATKI MARZEC/2018 
 
   

Załącznik Nr 1   
do Uchwały Nr 3633/18   
Zarządu Województwa   
Świętokrzyskiego   
z dnia 07.03.2018  roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85332 - Wojewódzkie urzędy pracy - WUP  
  
  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI MAJĄTKOWE     168 800,00 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne     168 800,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  
Wymiana kotła gazowego wraz z montażem i modernizacją kotłowni (00053) 6050   168 800,00 

OGÓŁEM     168 800,00 

 
 


